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Teema: EÜ ja Iisraeli vaheline leping - tööstustoodete vastavushindamine ja tunnustamine; 
Euroopa - Vahemere piirkonna lepingu lisaprotokoll 

Parlamendilt küsiti nõusolekut seoses EL ja Iisraeli vahelise tööstustoodete vastavushindamise ja 
tunnustamise lepinguga. Rahvusvahelise kaubanduse komisjonil on lepinguga seoses siiski mitu 
mureküsimust, nimelt õiguslikud küsimused selle territoriaalse ulatuse kohta ja põhiseaduslikud 
küsimused seoses selle rakendamisega. Parlament palub seetõttu selgitusi järgmiste punktide kohta: 

1. Kas komisjon leiab, et tal on protokolli artikli 9 kohaselt seaduslik õigus mitte aktsepteerida või 
geograafiliselt piirata selle protokolli kohaste vastutavate asutuste ja teavitatud asutuste 
territoriaalset pädevust? Kui jah, siis millise õiguslikult siduva kinnituse võib komisjon parlamendile 
anda, et ta ei aktsepteeri ei vaikimisi ega muul moel, et protokolli artiklis 9 osutatud Iisraeli 
vastutava asutuse territoriaalne pädevus hõlmab alasid, mis on Iisraeliga liidetud 1967. aastal?  

2. Kuidas kavatseb komisjon lepingu jõustumisel tagada, et nimetatud protokolli alusel ei 
sertifitseerita ühtki Jordani Läänekaldal või Ida-Jeruusalemmas asuvates Iisraeli asundustes 
toodetud tööstustoodet? 

3. Kuidas komisjon kavatseb eelnevaid Euroopa Kohtu otsuseid arvesse võttes tagada, et 
okupeeritud Palestiina aladel toodetud Palestiina tööstustoodangut ei diskrimineerita, kui 
kõnealuse lepingu alusel taotletakse nende sertifitseerimist Iisraeli ametiasutuste poolt? 

4. Ehkki rahvusvahelise kaubanduse komisjon on teadlik, et tööstustoodete vastavushindamise ja 
tunnustamise lepingu alusel toimuv sertifitseerimine ei tähenda, et Euroopa tolliasutustel ei ole 
enam kohustust kontrollida ELi ja Iisraeli vahelise tehnilise kokkuleppe kohaselt toodete päritolu, 
ei ole ta siis täiesti veendunud olemasoleva süsteemi kindluses. Kas komisjon võiks selgitada, kas 
ta kavatseb nimetatud tollikontrolli süsteemi läbi vaadata või seda tugevdada? 
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